Кадровые вопросы Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 2005 года N 900
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Назначить в Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан:
      Хасенова Сакташа Сатыбалдовича - вице-министром;
      Евниева Армана Кайратовича - вице-министром, освободив от этой должности
Куришбаева Ахылбека Кажигуловича, согласно поданному заявлению.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан